
УКРАЇНА
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

О/' ” / ^ _______ 2015р. м. Хмельницький №

Про анулювання та визнання недійсними 
посвідчень громадських інспекторів з охорони 
довкілля по території Хмельницької області

> \

У відповідності до Положення про громадських інспекторів з охороні 
довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та природню 
ресурсів від 27.02.2002 № 88, на підставі Положення про Держави) 
екологічну інспекцію у Хмельницькій області, затвердженого наказок* 
Державної екологічної інспекції України 12.12.2011р. №136 та Інструкції : 
організації формлення посвідчень громадських інспекторів з охорони 
довкілля по території Хмельницької області, затвердженої наказом 
Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області №57 від 
07.04.2015р.

НАКАЗУЮ:

1. Анульовати та вважати недійсними посвідчення громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької області:

1.1. № 00004 від 02.09.2013р. на імя Решетняка Миколи Федоровича;
1.2. № 00016 від 12.02.2014р. на імя Мовчана Олега Михайловича;
1.3. №00013 від 12.02.2014р. на імя Гуменного Олександра
Вікторовича.

Підстава: клопотання в.о. начальника відділу організаційно-
аналітичного, документального, матеріально-технічного забезпечення і 
взаємодії з громадськістю та ЗМІ Сологуб Н.О. «Про визнання недійсними 
та анулювання посвідчень громадських інспекторів з охорони довкілля» від 
30.09.2015р.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника М.С. Садлій

Сологуб, 65-59-95


